

**FACTURAR A:**  
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA  
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO  
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.  
 54400, Estado de México  
 SMD850710J2

**DATOS DEL PROVEEDOR**  
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL  
 BANGRA S.A DE C.V  
 RFC  
 BAN171024RZ3  
 DOMICILIO  
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO  
 TELEFONO: 5570635907  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA  
1 DE 1

FECHA  
02/12/2022

ANTICIPO  
NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA  
NO APLICA

**ENTREGA**  
 DOMICILIO  
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica  
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417  
 FECHA O PLAZO  
 30/09/2022

**ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN**  
 TIPO DE PROCEDIMIENTO  
 Compra directa  
 PARTIDA PRESUPUESTAL  
 2211  
 SUFICIENCIA PRESUPUESTAL  
 SEPTIEMBRE 2022

**CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO**  
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

**CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO**  
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

**CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO**  
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	30	KILOGRAMO	AZUCAR	\$ 31.00	\$ 930.00
2211	1	CAJA	CHILE POBLANO	\$ 611.00	\$ 611.00
2211	20	KILOGRAMO	ZANAHORIA	\$ 26.50	\$ 530.00
2211	14	KILOGRAMO	HARINA DE TRIGO	\$ 23.00	\$ 322.00
2211	120	PIEZA	PIERNA DE POLLO	\$ 15.00	\$ 1,800.00
2211	15	KILOGRAMO	COSTILLA DE CERDO	\$ 135.00	\$ 2,025.00
2211	6	KILOGRAMO	SALCHICHA	\$ 130.00	\$ 780.00
2211	5	KILOGRAMO	SAL FINA	\$ 14.31	\$ 71.55
2211	3	KILOGRAMO	PIMIENTO MORRON	\$ 54.00	\$ 162.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 7,231.55</b>



**ELABORÓ**  
 Alexander Texco Medina  
 Auxiliar

NOMBRE  
Alexander Texco Medina  
CARGO  
Auxiliar  
FIRMA

**REVISÓ**  
 Omar Carbajal Gomez  
 Tesorero

NOMBRE  
Omar Carbajal Gomez  
CARGO  
Tesorero  
FIRMA

**REPRESENTANTE LEGAL**  
 Geraldina Garcia Meneses  
 Directora

NOMBRE  
Geraldina Garcia Meneses  
CARGO  
Directora  
FIRMA

**PROVEEDOR**  
 Angelica Gomez Herrera  
 Representante Legal

NOMBRE  
Angelica Gomez Herrera  
CARGO  
Representante Legal  
FIRMA